
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: 4317/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Svinný - rekonstrukce chodníku před č.p. 27 - 50“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Svinný - rekonstrukce chodníku před
č.p. 27 - 50" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833

53901 Hlinsko
IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2023 13:22
Nabídková cena: 2 412 335,01 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou
IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 21.04.2023 20:54
Nabídková cena: 2 444 224,20 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Datum a čas doručení nabídky: 24.04.2023 08:05
Nabídková cena: 2 672 417,24 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 21.04.2023 15:53
Nabídková cena: 3 252 680,76 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Svinný - rekonstrukce chodníku před č.p. 27 - 50":

Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833

53901 Hlinsko
IČO: 25284959
Nabídková cena: 2 412 335,01 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a splnění požadavků §74 odst. 1 zák. 134/2016 Sb.
2. Výpis z obchodního rejstříku
3. Osvědčení objednatele:
a) Parkoviště - Hlinsko v Čechách
b) Chodník Vendolí - křižovatka III/36625/3661 - dolní část obce, I. etapa
c) Obec Herálec - novostavba chodníku a opěrné zdi podél silnice II/350

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 27.04.2023

Romana Vařejčková, referent OdIM, v.r.

2 /2


